Segurança:  Cintos  de
segurança  de  três  pontos,  espelhos
retrovisores amplos, câmeras de ré. 
Equipamentos  Adicionais:  GPS  integrado,
extintor de incêndio, tacógrafo digital. 

UN 4 393.334,00 1.573.336,00

Valor total estimado da Licitação:  R$  1.573.336,00 (um milhão, quinhentos e setenta e

três mil, trezentos e trinta e seis reais).

6.2.  As despesas com a execução do presente  contrato correrão por  conta da dotação

orçamentária: 021101 | 18.541.0057.1016 | 4.4.90.52.48 | 02 | 100.2053

7. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

7.1.